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2023년도 추경 4 회 기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 66,002,560 69,426,014 △3,423,454

500 보조금 27,687,291 26,675,811 1,011,480

510 국고보조금등 18,695,806 18,695,806 0

511 국고보조금등 18,695,806 18,695,806 0

511-01 국고보조금 13,945,806 13,945,806 0

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 96,806 96,806 0

< 주민복지과 > 96,806 96,806 0

1)대지급금및본인부담환급금 49,350 51,750 △2,400

1)의료급여 행정경비 15,270 12,870 2,400

520 시ㆍ도비보조금등 8,991,485 7,980,005 1,011,480

521 시ㆍ도비보조금등 8,991,485 7,980,005 1,011,480

521-01 시ㆍ도비보조금등 8,991,485 7,980,005 1,011,480

[ 상·하수도사업특별회계 ] 8,971,360 7,960,000 1,011,360

< 상하수도사업소 > 8,971,360 7,960,000 1,011,360

1)식수전용저수지확충 4,977,000 3,950,000 1,027,000

1)흑산하태도농어촌마을하수도정비사업

121,910 84,800 37,110

1)흑산만재도농어촌마을하수도정비사업

132,250 185,000 △52,750

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 20,125 20,005 120

< 주민복지과 > 20,125 20,005 120

1)대지급금 및 본인부담 환급금 9,870 10,350 △480

1)의료급여 행정경비 3,818 3,218 600

600 지방채 0 5,000,000 △5,000,000

610 국내차입금 0 5,000,000 △5,000,000

613 지역개발기금 0 5,000,000 △5,000,000

613-01 지역개발기금시ㆍ군ㆍ구융자금수입 0 5,000,000 △5,000,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 0 5,000,000 △5,000,000

< 상하수도사업소 > 0 5,000,000 △5,000,000

1)지방채 발행 0 5,000,000 △5,000,000

700 보전수입등및내부거래 33,111,319 32,546,253 565,066

710 보전수입등 4,255,376 4,258,819 △3,443

711 잉여금 4,255,376 4,258,819 △3,443

711-01 순세계잉여금 4,255,376 4,258,819 △3,443

[ 공원관리특별회계 ] 812,757 816,200 △3,443

< 정원산림과 > 812,757 816,200 △3,443

1)태양광발전시설경관조성 812,757 816,200 △3,443
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경정 49,350,000원

경정 15,270,000원

경정4,977,000,000원

경정 121,910,000원

경정 132,250,000원

경정 9,870,000원

경정 3,818,000원

경정 0원

경정 812,757,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

720 내부거래 28,855,943 28,287,434 568,509

721 전입금 28,855,943 28,287,434 568,509

721-03 기타회계전입금 28,855,943 28,287,434 568,509

[ 상·하수도사업특별회계 ] 28,307,498 26,716,639 1,590,859

< 상하수도사업소 > 28,307,498 26,716,639 1,590,859

1)상하수도관리 일반회계 전입금

28,307,498 26,716,639 1,590,859

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 548,445 570,795 △22,350

< 주민복지과 > 548,445 570,795 △22,350

1)일반회계 전입금 548,445 570,795 △22,350

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 0 1,000,000 △1,000,000

< 친환경농업과 > 0 1,000,000 △1,000,000

1)일반회계 전입금 0 1,000,000 △1,000,000

경정 28,307,498,000원

경정 548,445,000원

경정 0원


